[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	ЧУЛКАС  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

  раштав  уйĕхĕн 18-мĕшĕ 2018  №2
Чулкас  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ЧЕЛКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2018 г.  №2
село Челкасы

О назначении публичных слушаний                    по проекту местных нормативов градостроительного проектирования Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Челкасинского сельского поселения,  утвержденного решением Собрания депутатов Челкасинского сельского поселения Урмарского района   от 06  мая  2008 г.  №92

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту постановления «Об утверждении проекта местных нормативов градостроительного проектирования Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» на                      19  марта 2018 на 15 часов 00 мин. по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район,                       с. Челкасы, ул. Карла Маркса,  д. 59  (Челкасинский сельский Дом культуры).
2. Предложения и замечания по проекту постановления «Об утверждении проекта местных нормативов градостроительного проектирования Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» в письменном виде направлять в Администрацию  Челкасинского  сельского поселения Урмарского района.

Тел: 8(83544) 34-2-31.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Челкасинского сельского поселения                                                                Л.Г. Иванов